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Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler

Türkiye’de Deri Mühendisliği alanında tekakademik referans merkezi ve eğitim kurumuolma niteliği.
Bölümün uluslararası sıralamalardakigörünürlüğünün ve uluslararası ortak yayınsayısının artırılması gerekliliği.

Türk Cumhuriyetleri (özellikle Özbekistan) ve OrtaAsya'da artan deri bilimi ilgisinin, "Çift Diploma" gibiprogramlarla akademik işbirliğine dönüştürülmesi.

Sentetik ve petrol türevli ürünlerin çevredostu algısıyla pazarlanmasına karşındoğal deriye yönelik yürütülendezenformasyon ve negatif lobifaaliyetleriyle sektör imajının zedelenmesi.

Deri bilimi alanında köklü, temeli sağlam vekurumsallaşmış akademik yapı.
Küresel ölçekte akran kurum sayısının azlığınabağlı olarak uluslararası paydaş ağının sınırlıkalması.

Deri ve tekstil sektöründeki sürdürülebilirlikbaskıları ve çevre dostu teknolojilere artan ilginin,bölüm projeleri için itici güç olması.

Hayvan varlığının azalması ve endüstriyelhayvancılık süreçlerine dair yapılan gerçekdışı yönlendirmeler ve etikmanipülasyonlar sonucu sektörünbaskılanması.

Deri sanayisi ile kurulan güçlü işbirlikleri ve aktifsektörel ilişkiler ağı. Lisansüstü araştırmacı ve öğrenci havuzununniceliksel yetersizliği.

Biyomalzeme, nanoteknoloji ve çevremühendisliğigibi alanlarla entegre edilerek geliştirilecek disiplinlerarası iş birlikleri, yüksek katma değerli inovasyon veproje potansiyeli barındırmaktadır.

Sektörün emek yoğun yapısı nedeniylemezun mühendislerin saha çalışmamotivasyonlarının düşerek istihdamtercihlerinin olumsuz etkilenmesi.Dünya genelinde daralan eğitim arzına karşılık,gelişmekte olan pazarlarda "bölgesel lider" veöncü kurum olma kapasitesi. Araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fonkaynaklarının kısıtlı olması. Sektörün Ar-Ge ve inovasyon talebinin, üniversiteodaklı çözümlerle karşılanması zorunluluğu.Araştırma, eğitim ve bilimsel organizasyonlarda(kongre, sempozyum) sürdürülebilir etkinlik.
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